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ADRESSES PROFESSIONNELLES  
DES AUTEURS

Alcouffe, Alain
Université fédérale de Toulouse
(Toulouse 1 Capitole)
2, rue du doyen Gabriel Marty
31042 Toulouse CEDEX 09 
alain.alcouffe@ut-capitole.fr

Bensimon, Guy
21, impasse Jacques Brel
38600 Fontaine
guy.bensimon@free.fr

Bessis, Franck
Université Lumière Lyon 2,
Laboratoire Triangle (UMR CNRS 5206)
Institut des Sciences de l’Homme
14, avenue Berthelot
69007 Lyon
fr.bessis@gmail.com

Bismans, Francis
Université de Lorraine
Faculté de droit, sciences économiques 
et de gestion
13, place Carnot
54035 Nancy Cedex
francis.biesmans@univ-lorraine.fr

Cailleba, Patrice
Groupe ESC Pau – Campus Universitaire 
3, rue Saint John Perse – CS17512 
64075 Pau Cedex
patrice.cailleba@esc-pau.fr

Commun, Patricia
Université de Cergy-Pontoise
UFR Langues et Études internationales
33, boulevard du Port
95000 Cergy-Pontoise
patricia.commun@u-cergy.fr

Demals, Thierry
Université Lille 1
ClersÉ Umr 8019 Cnrs 
Bâtiment SH2 – Bureau 220
59655 Villeneuve d’Ascq Cedex
thierry.demals@univ-lille1.fr

Desmedt, Ludovic
Université de Bourgogne
Pôle d’Économie et de Gestion
2, boulevard Gabriel – BP 26611
21066 Dijon Cedex
ludovic.desmedt@u-bourgogne.fr

Diemer, Arnaud
Université Blaise Pascal
ESPE Clermont-Auvergne
36, avenue Jean-Jaurès
CS 20001
63407 Chamalières Cedex
arnaud.diemer@univ-bpclermont.fr

Fèvre, Raphaël
Centre Walras Pareto
Quartier UNIL-Mouline 
Bât. Géopolis Bureau : 5432 
CH-1015 LAUSANNE
raphael.fevre@gmail.com
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Nenovsky, Nicolay
Université de Picardie Jules Vernes
CRIISEA
Pôle Universitaire Cathédrale,
10, placette Lafleur
80027 Amiens, Cedex 1
nenovsky@gmail.com 

Plassart, Jean-Michel
Université fédérale de Toulouse
Toulouse 1 Capitole / CRM–UMR 5303)
2, rue du doyen Gabriel Marty
31042 Toulouse Cedex 09 
jean-michel.plassard@ut-capitole.fr

Ravix, Joël Thomas
Université Nice Sophia Antipolis
GREDEG (UMR 7321)
250, rue Albert Einstein
06560 Valbonne Sophia Antipolis
joel.ravix@unice.fr

Soliani, Riccardo
Universitá degli Studi di Genova
Dipartimento di Scienze Politiche
Piazzale Emanuele Brignole, 3a canc.
16125 Genova (Italia)
riccardo.soliani@unige.it
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